MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA - CENTRAL

EDITAL Nº 91, DE 4 DE JULHO DE 2017

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado da Prova de Títulos, relativo ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação

de Professor Substituto em Engenharia Elétrica, de que trata o Edital nº 91, 4 de julho de 2017.

ITEM CANDIDATO(A) Nº DE

INSCRIÇÃO

NOTA SITUAÇÃO

01 ARINEU FELIX DOS

SANTOS

6081663 32,0 CLASSIFICADO -

PROVA DIDÁTICA

02 JACIARA CARVALHO

DE SOUSA OLIVEIRA

6081670 27,5 CLASSIFICADO -

PROVA DIDÁTICA

03 SAMUEL NOGUEIRA

FIGUEIREDO

6081652 12,0 CLASSIFICADO -

PROVA DIDÁTICA

04 HEINRICH HERTZ

SILVA

6081671 11,06 CLASSIFICADO -

PROVA DIDÁTICA

05 FRANCISCO RAFAEL

SILVA MENDONÇA

6081669 11,0 CLASSIFICADO -

PROVA DIDÁTICA

06 EDUARDO HENRIQUE

COSTA BARBOSA

6081672 10,0 CLASSIFICADO -

PROVA DIDÁTICA

07 PEDRO HENRIQUE

ALVES RIBEIRO

6081666 6,06 CLASSIFICADO -

PROVA DIDÁTICA

08 IGOR DE OLIVEIRA

MOTA

6081654 6,05 CLASSIFICADO -

PROVA DIDÁTICA

09 JAMES BLAYNE

OLIVEIRA REIS*

6081665 1,2 ELIMINADO - ITEM

4.1 DO EDITAL

10 HEITOR GONÇALVES

SANTANA*

6081657 1,00 ELIMINADO - ITEM

4.1 DO EDITAL

11 DHIEGO CARVALHO

SANTOS*

6081653 0,6 ELIMINADO - ITEM

4.1 DO EDITAL

12 MAX DANNYELL DE

CARVALHO ALVES*

6081667 0,6 ELIMINADO - ITEM

4.1 DO EDITAL

                                                                                                                 Teresina, 27 de julho de 2017.

PAULO DE TARSO VILARINHO CASTELO BRANCO

Diretor-Geral

Campus Teresina Central